
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
Registro 
Unico 844 / 2021  Area A1 - Area Risorse, Sviluppo 

 
OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO PER CONTRATTO DI FORNITURA CARTA 

E CARTONCINO COLORATO E ROTOLI DI CARTA PER PLOTTER CIG: 
Z922AD8737. 

 
IL   D I R I G E N T E 

Richiamata la determinazione di affidamento del rinnovo contrattuale n. R.U. 2050 del 28/11/19 
relativamente al Lotto 2 fornitura carta e cartoncino di vari colori (CIG Z922AD8737) della Rdo n. 
1/2017 – id. 1625996; 

Tenuto conto che l’area I^ ha stipulato contratto di rinnovo tramite scambio di corrispondenza per la 
fornitura biennale di carta e cartoncino di vari colori in riferimento Rdo n. 1625996 (ns. prot. n. 
89694 del 02/12/2019 e nota della Ditta ns. prot. 87584 del 25/11/2019) con la ditta BELLONE 
FORNITURE S.R.L. P.IVA e C.F. 04824570750 con sede in  S.P. 362 Lecce-Galatina Km.14,2 - 
73010 - Soleto (LE), CIG Z922AD8737, con validità anni due; 

Visto che con la determinazione n. 2050/2019 a fronte del valore complessivo contrattuale di 
4.136,00 comprensivo di IVA sono stati presi i seguenti impegni: 

 impegno n. 343 anno 2020 per € 2.136,00; 

 Impegno n. 125 anno 2021 per € 2.000,00; 

Dato atto che con ns. nota prot. 82834 del 1/12/2020 è stato fatto un primo ordinativo per un 
valore complessivo di € 2.133,73 comprensivo di IVA; 

Visto che la ditta a seguito di problemi con i corrieri ha effettuato la consegna della merce in parte a 
gennaio 2021 ed il saldo ad aprile 2021; 

Dato atto che la spesa del 2020 è stata cancellata in sede di riaccertamento dei residui; 

Ritenuto di integrare l’impegno n. 125 anno 2021 di € 2.136,00 che quindi passa da € 2.000,00 ad € 
4.136,00 per consentire il pagamento della fornitura ordinata nel 2020 ma consegnata nel 2021 e 
poter successivamente procedere con l’ordinativo del fabbisogno 2021; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 22 dicembre 2020 "Approvazione del 
documento unico di programmazione 2021-2023 e del bilancio di previsione 2021-2023 corredato dei 
relativi allegati";  

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 11 febbraio 2021 con la quale è stato approvato 
il Piano della Performance e il Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023; 
 

Visti: 

 l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 53 del 20/06/2013;  

 il decreto del Sindaco prot. n. 80719  del 27/11/2014 di assegnazione incarico di direzione Area 
I^; 

 il vigente regolamento di contabilità; 
 il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

 



 il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 334 del 17/12/2013 e successive modifiche ed integrazioni; 

 l’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Tutto ciò premesso 

 D E T E R M I N A 
 

1. di approvare la premessa che si intende qui integralmente riportata; 

2. di integrare l’impegno n. 125 anno 2021 di € 2.136,00 che quindi passa da € 2.000,00 ad € 
4.136,00 per consentire il pagamento della fornitura ordinata nel 2020 ma consegnata nel 2021 
e poter successivamente procedere con l’ordinativo del fabbisogno 2021; 

3. di provvedere alla liquidazione e al pagamento della prestazione su presentazione di fattura 
elettronica, liquidata dal sottoscritto Dirigente, previa verifica ed attestazione da parte del 
responsabile del procedimento della regolarità della stessa, nei limiti di spesa indicati dal 
presente atto. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000; 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni 
Osservazioni al parere di regolarità contabile:    
 

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO 
U INT 125_2021 

 
Firmato digitalmente  il 20/05/2021 da CANI LUCIA / ArubaPEC S.p.A. valida dal 02/12/2019 
01:00:00 al 02/12/2024 00:59:59 -  
 
. 
 
Pubblicata all'Albo Pretorio dal 20/05/2021 al 04/06/2021 
 


